МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА№15 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

                                                          ПРИКАЗ

от _01.09.2021_                               г.Темрюк                                           № 342

Об утверждении антикоррупционной политики в МБОУООШ№15 .

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона                               от

25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях

противодействия коррупции, а также осуществления мероприятий,

направленных на реализацию антикоррупционной политики                             п

р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить антикоррупционную политику в МБОУООШ№15 .

(приложение).

2. Заместителю директора по УВР Гекало С.В. довести до сотрудников

антикоррупционную политику в МБОУООШ№15 , под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УВР Гекало С.В..

 Директор МБОУ ООШ №15                                                     Н.В.Веремеева

garantf1://12064203.0/

		2021-10-21T14:55:10+0300
	Краснодарский крайг. Темрюк ул. Гагарина
	Веремеева Н.В.
	я подтверждаю этот документ